32 Corrida do Ambiente - RESINORTE

Codessoso - Celorico de Basto - 21/10/2023

| Meia Milha Nacional ATIVIDADE ADAPTADA (3+1) | *-T |Dial | | Iniciados - Milha | SUB-16 - F | Dia 1
Série 1 Série 1
1 Sérgio Pinheiro SEN CACOD 2:56 1  Mariana Queirds 2009 SUB-16 CESMC 5:42
2 Antdnio Moura SEN CAT-P 3:14 2 Madalena Pereira 2009 SUB-16 ubv 5:44
3 Simao Carvalho SEN CAT-P 4:29 3 Lara Cunha 2009 SUB-16 ubv 5:50
4 Vitor Carvalho M 45 CACOD 4:43 4 Beatriz Pereira 2009 SUB-16 CESMC 6:05
5 Amilcar Rodrigues M 35 CAT-P 4:46 5 Luana Cunha 2008 SUB-16 ubv 6:20
6 Henrique Lopes M 35 CAT-P 5:31
SIS el | Iniciados - Milha | SUB-16 - M | Dia 1 |
7 Marlene Sousa SEN CAT-P 7:57
8  Jodo Sousa SEN CAT-P 9:15 Série 1
| Meia Milha Nacional SINDROME DE DOWN | * - T | Dia 1 ] 1 AfonsoGomes 2008 5UB-16 ScB 4:26
; 2 Gaspar Ferreira 2009 SUB-16 FCPF 5:03
Série 1 ,
3 Carlos Pinto 2008 SUB-16 CACOD 5:13
1 Miguel Almeida SEN CAT-P 5:13 4 Guilherme Queirés 2008 SUB-16 CESMC 5:14
2 Leandro Carvalho SUB-18 CAT-P 5:19 5 Manuel Guedes 2009 SUB-16 CACOD 6:32
3 Mério Mota M 45 CAT-P 5:51 6  Vasco Amaral 2009 SUB-16 CESMC 6:45
4 Ricardo Vieira SEN CAT-P 6:34
| Juvenis - Milha | SUB-18 - F | Dia 1 |
5 Tiago S& SEN CAT-P 7:16
Série 1
| Benjamins - 800 metros | SUB-10 a SUB-12 -F | Dia 1
1 Margarida Teixeira 2006 SUB-18 ubv 5:48
Série 1 ) .
2 Bianca Dias 2007 SUB-18 ubv 5:49
1 Irina Martins 2012 SUB-12 CACOD 2:36 3 Sofia Pinto 2007 SUB-18 CACOD 5:52
2 Diana Pereira 2013 SUB-12 CESMC 2:37 4 Marta Teixeira 2007 SUB-18 ubv 6:20
3 Margarida Gongalves 2012 SUB-12 CACOD 2:38
9 ¢ [ Juvenis - Milha | SUB-18 - M | Dia 1 |
4 Leonor Castro 2012 SUB-12 ubv 2:39
5 Luana Rebelo 2012 SUB-12 ubv 2:40 Série 1
6 Adriana Ribeiro 2013 SUB-12 ubv 2:42 1 Ricardo Vieira SUB-18 IND 4:30
7 Vitéria Nunes 2012 SUB-12 ubv 2:43 2 David Martins 2006 SUB-18 scB 4:33
8  LaraCunha SUB-10 ubv 2:51 3 Rui Brochado 2006 SUB-18 ADL-P 4:34
9 Joana Cunha 2012 SUB-12 ubv 2:52 4  Jorge Silva 2006 SUB-18 ubDv 4:41
10 Joana Queirds 2012 SUB-12 CESMC 2:53 5  Guilherme Gongalves 2006 SUB-18 CACOD 6:05
11 Iris Queirés 2015 SUB-10 CESMC 3:02 6 Tomés Ribeiro 2006 SUB-18 CACOD 6:35
12 Mafalda Basto 2016 SUB-10 CESMC 3:12
Milha RESINORTE/EGF | *-T | Dia 1
13 Francisca Mota 2012 SUB-12 CACOD 3:27 | i | I |
— . | Absolutos - 10km | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1 |
| Benjamins - 800 metros | SUB-10 a SUB-12 - M | Dia 1 ]
L. Série 1
Série 1
1 Doroteia Peixoto 1983 M40 AMONT 32:46
1 Gongalo Ferreira 2014 SUB-10 CESMC 2:50 .
2 Diana Fernandes 2004 SUB-20 ubv 33:48
2 Rodrigo Marinho 2012 SUB-12 CACOD 2:54
3 Sénia Ferreira 1995 SEN ELCT 34:16
3  Bryan Cardoso 2017 SUB-10 CESMC 3:12 .
4 Raquel Sampaio 2002 SUB-23 ubv 34:38
4 Duarte Neiva SUB-10 CACOD 3:26
5 Diana Soares 1992 SEN GRECAS 35:24
| Milha Nacional ANDDI - Femininos | * - F | Dia 1 | 6  Estela Melo 1976 M 45 ubv 35:32
| Milha Nacional ANDDI - Masculinos | * - M | Dia 1 ] 7 Silvia Silva 1993 SEN QTRILHO 37:04
8 Lara Sampaio 2005 SUB-20 ubv 39:14
| Infantis - Milha | SUB-14 - F | Dia 1 | L )
9 Julia Conceigao 1968 M50 FCPF 41:38
Série 1 10 Marlene Ferreira 1976 M 45 NBA 41:47
1 Matilde Teixeira 2011 SUB-14 uDv 5:57 11 Helena Santos 1968 M 55 ACA 42:30
2 Maria Inés Teixeira 2011 SUB-14 uDv 5:58 12 DER CEEe HEID S Gyge G
3 Mariana Teixeira 2011 SUB-14 uDv 6:07 13 Patricia Dias M 45 IND S1:27
4 Soraia Lopes 2010 SUB-14 CACOD 7:29 ¥ SRS 8= Iz SR
| Tnfantis - Milha | SUB-14 - M | Dia 1 | | Absolutos - 10km | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1 |
Série 1 Série 1
1 Bernardo Basto SUB-14 CESMC 5:36 1 Nuno Fernandes 1997 SEN CAS 28:30
2 Henrigue Silva 2010 SUB-14 CESMC 5.55 2 Carlos Rodrigues 1993 SEN ACRVC 28:38
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Jodo

Amado Martins
Tiago Pereira
José Carvalho
Henrique Da Costa
Sérgio Paiva
Pedro Rodrigues
Sérgio Salgueiro
André Adriano
Daniel Cruz
Nelson Magalhaes
Rui Rodrigues
Marco Faria
Celso Leite
Jorge Santos
Janik Lima
Bruno Teixeira
Rui Taborda
Paulo Ribeiro
Mark Macedo
Raul Ferreira

Flavio Costa

1999
1984
1977
1987
1987
1978
1988
1984
1992
1977
1987
1976
1993
1984
1983
1979

1972
1981
1982
1991

SUB-23
SEN
M 35
M 45
M 35
M 35
M 45
M 35
M 35
SEN
M 45
M 35
M 45
SEN
M 35
M 40
M 40
M 45
M 50
M 40
M 40
SEN

AM.A
GDCG
ADMO09
CAMC
ELCT
CAO
CAMC
ELCT
CAO
CAMC
ubv
ELCT
VIZELA
CAO
FCPF
CAO
ADAM
IND
AMA-P
FCPF
FCPF
VIZELA

28:43
28:52
29:02
29:39
30:04
30:10
30:31
30:42
30:51
30:53
30:56
31:00
31:01
31:23
31:31
31:52
31:55
31:58
32:13
32:25
32:26
32:30

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46

Paulo Martins
Carlos Ferreira
Filipe Leite
Hélder Silva
Fernando Vilela
José Vieira
Jorge Cunha
Carlos Carneiro
Hélder Silva
Pedro Amaral
Eusébio Oliveira
Tiago Ferreira
Filipe Leite

Rui Torres

Pedro Meireles
Luis Mota
Moisés Machado
Fernando Oliveira
Vitor Silva

Jodo Oliveira
Tiago Leite

Vitor Cardoso

1982

2002
1979
1963
1968
1977
1969
1984
2004
1993
1984
1972
1998

2005
1979
1954
1973

2005

M 40
M 45
SUB-23
M 40
M 60
M 55
M 45
M 50
M 35
SUB-20
SEN
M 35
M50
SEN
SUB-20
SUB-20
M 40
M 65
M50
SEN
SUB-20
M 55

VIZELA
CAMC
ubv
QTRILHO
ubv
FCPF
ubv
CAMC
VIZELA
CESMC
SCs
CAO
ubv
AMA-VR
IND
CACOD
CACOD
ubv
FCPF
NBA
CACOD
IND

32:34
32:42
32:47
33:11
33:13
34:24
34:36
34:37
35:09
35:24
35:27
35:33
35:40
37:29
38:22
38:24
39:54
41:05
42:54
42:57
44:02
47:21
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(Coletiva Absoluta

Posicao Clube Pontos
1 CAMC 27.0
2 ELCT 31.0
3 CAO 35.0
4 FCPF 62.0
5 VIZELA 64.0
6 ubv 71.0
7 CACOD 153.0
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[Estatistica Clubes

N2 atletas N2 atletas N2 atletas ParticipacoesParticipacoesParticipacoeq
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

Associacao

Pag 4 de 6




[Estatistica Escalao

HEER N2 atle!:as N2 at_le_tas N2 atletas Participa_gﬁes Parti qgﬁes Participagoes
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

SUB-10 2 2 4 2 2 4
SUB-12 1 10 11 1 10 11
SUB-14 1 4 5 1 4 5
SUB-16 6 5 11 6 5 11
SUB-18 5 4 9 5 4 9
SUB-20 3 2 5 3 2 5
SUB-23 1 1 2 1 1 2
SEN 8 4 12 8 4 12
M 35 9 0 9 9 0 9
M 40 7 1 8 7 1 8
M 45 5 2 7 5 2 7
M50 4 1 5 4 1 5
M 55 1 1 2 1 1 2
M 60 1 0 1 1 0 1
M 65 1 0 1 1 0 1
_NaoFederado - - 25 - - 25
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IDesignacao Clubes

Sigla Nome Associacao

Pag 6 de 6




	3ª Corrida do Ambiente - RESINORTE
	Codessoso - Celorico de Basto - 21/10/2023
	Meia Milha Nacional ATIVIDADE ADAPTADA (3+1) | * - T | Dia 1
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